
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я  

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  І Н А У К И

Н А ІС А З

2019 року м. Чернігів №

Про проведення (обласного) етапу 
Всеукраїнського конкурсу програм, 
навчально-методичних матеріалів та 
віртуальних ресурсів з еколого-натуралістичного 
напряму позашкільної  освіти

Відповідно до пункту 90 Плану всеукраїнських і міжнародних 
організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2019 рік (за 
основними напрямами позашкільної освіти),  затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 21.1 1.2018 № 1292 (далі -  План), листа 
Національного еколого-натуралістичного центру учнівської  молоді від 
13.03.2019 №1 1 1  «Про проведення фахових конкурсів  з педагогічної 
майстерності у 2019 році» (далі -  Лист Центру), Планів роботи Національного 
еколого-натуралістичного центру учнівської  молоді на 2019 рік, комунального 
закладу «Чернігівська обласна станція юних натуралістів» на 2019 рік, з метою 
підвищення якості позашкільної  освіти еколого-натуралістичного напряму та 
розвитку творчого потенціалу педагогів, сприяння участі здобувачів освіти та 
педагогічних працівників закладів позашкільної  освіти у заходах, зазначених у 
Плані, н а к а з у ю :

1. Комунальному закладу «Чернігівська обласна станція юних 
натуралістів» (директор Л. Трегубова):

1.1. Організувати та провести у квітні-листонаді 2019 року обласний етан 
Всеукраїнського конкурсу програм, навчально-методичних матеріалів та 
віртуальних ресурсів з еколого-натуралістичного напряму позашкільної  освіти 
(далі-Конкурс) відповідно до Плану та Листа Центру.

1.2. Забезпечити прийом конкурсних робіт до 15 листопада 2019 року.

1.3. Затвердити склад організаційного комітету Конкурсу.

1.4. За підсумками проведення Конкурсу надати перелік переможців, 
роботи яких буде направлено для участі у II (Всеукраїнському) етапі.



2. Структурним підрозділам з питань освіти райдержадміністрацій, у 
порядку рекомендації  органам управління освітою органів місцевого 
самоврядування сприяти участі педагогічних працівників у Конкурсі.

3. Керівникам закладів освіти обласного підпорядкування вжити заходів 
щодо організації  та проведення Конкурсу у закладах освіти обласного 
підпорядкування.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної  середньої  та корекційної  освіти 
О.Соронович.

М. К О Н О П А Ц Ь К И И


